
Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Salida Presa Puesto Puntos

29 ARNAL MARCO, CARLOS C.M. Monreal 2 TOP 1 13 TOP 1 100

296 LUCAS DOMINGO, ELSA GAMTE 6 TOP 1 12 TOP 1 100

302 PLUMED BRUNA, ARAN C.M. Monreal 10 10,0 3 11 16,0 3 65

328 BOLÍVAR GARÍN, ANDER Trepadores Cavernícolas 4 9,0 4 10 14,0 4 55

297 MARTIN GOMEZ, JAVIER GAMTE 8 9,0 4 8 8,0 5 51

129 OLARIU ROMERO, ALVARO Comarca del Jiloca 9 3,5 9 4 7,0 6 47

301 MARIN GROMADKO, DANIEL C.M. Monreal 7 9,0 4 9 6,5 7 43

300 GOMEZ MORROS, YAIZA C.M. Monreal 5 4,0 7 7 6,0 8 40

318 RUBIO PUMARETA, DIEGO C.M. Monreal 11 2,0 12 2 6,0 9 37

30 BLASCO GONZALEZ, IZARBE C.M. Monreal 3 3,5 9 5 5,5 10 34

319 RUIZ POZA, CRISTINA C.M. Monreal 12 3,0 11 3 5,0 11 31

320 WELLS PLUMED, ALBERTO C.M. Monreal 13 4,0 7 6 4,5 12 28

353 ANDREU VELAZQUEZ, JOAN GAMTE 1 0,0 13 1 3,0 13 26

FDO:

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)

Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA BENJAMIN

CATEGORÍA BENAJAMIN MIXTO RONDA CLASIF

______________________
JUEZ DE VIA

FINAL CLASIF



Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 ARNAL MARCO, CARLOS C.M. Monreal 100

1 LUCAS DOMINGO, ELSA GAMTE 100

3 PLUMED BRUNA, ARAN C.M. Monreal 65

4 BOLÍVAR GARÍN, ANDER Trepadores Cavernícolas 55

5 MARTIN GOMEZ, JAVIER GAMTE 51

6 OLARIU ROMERO, ALVARO Comarca del Jiloca 47

7 MARIN GROMADKO, DANIEL C.M. Monreal 43

8 GOMEZ MORROS, YAIZA C.M. Monreal 40

9 RUBIO PUMARETA, DIEGO C.M. Monreal 37

10 BLASCO GONZALEZ, IZARBE C.M. Monreal 34

11 RUIZ POZA, CRISTINA C.M. Monreal 31

12 WELLS PLUMED, ALBERTO C.M. Monreal 28

13 ANDREU VELAZQUEZ, JOAN GAMTE 26

 FDO:________________________
Presidente del Jurado

CATEGORÍA BENJAMIN

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)
Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CLASIFICACIÓN FINAL
CATEGORÍA BENJAMIN MIXTA



Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Salida Presa Puesto Puntos

126 LAZARO GOTOR, SAUL Comarca del Jiloca 3 TOP 1 7 9,5 1 100

369 POZO PELLICER, ALEX Trepadores Cavernícolas 5 TOP 1 5 9,5 1 100

134 PRIETO GIMENEZ, PAU Comarca del Jiloca 6 TOP 1 4 9,5 1 100

355 BUGGIANI NUÑEZ, MASSIMO GAMTE 2 16,0 6 3 9,5 4 55

354 BLASCO ROMERO, JOEL GAMTE 1 TOP 1 8 7,0 5 51

128 LUNA BARRADO, RUBEN Comarca del Jiloca 4 TOP 1 6 6,5 6 47

290 ROBLES LARIO, MARTIN Comarca del Jiloca 7 6,0 7 2 5,0 7 43

136 SANCHEZ SAZ, IMANOL Comarca del Jiloca 8 6,0 7 1 3,0 8 40

Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Orden Presa Puesto Puntos

295 HERRERO CERCOS, NATALIA GAMTE 1 TOP 1 7 10,5 1 100
312 LOZANO BENITO, VEGA C.M. Monreal 2 TOP 1 6 10,0 2 80
304 TORRIJO LUCIA, ELSA C.M. Monreal 6 TOP 1 4 7,5 3 65
303 TOLOSA RUIZ, MARINA C.M. Monreal 5 TOP 1 5 6,5 4 55
291 SIDIBE , FATOUMATA Comarca del Jiloca 4 6,0 7 1 6,0 5 51
305 WINIARSKA , SOL CECYLIA C.M. Monreal 7 9,0 5 3 5,5 6 47
317 RUBIO PUMARETA, NURIA C.M. Monreal 3 8,5 6 2 3,0 7 43

FDO:
JUEZ DE VIA

CATEGORÍA FEMENINA ALEVÍN RONDA CLASIF FINAL CLASIF

______________________

CATEGORÍA MASCULINA ALEVÍN RONDA CLASIF FINAL CLASIF

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)

Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA ALEVÍN



Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 LAZARO GOTOR, SAUL Comarca del Jiloca 100

1 POZO PELLICER, ALEX Trepadores Cavernícolas 100

1 PRIETO GIMENEZ, PAU Comarca del Jiloca 100

4 BUGGIANI NUÑEZ, MASSIMO GAMTE 55

5 BLASCO ROMERO, JOEL GAMTE 51

6 LUNA BARRADO, RUBEN Comarca del Jiloca 47

7 ROBLES LARIO, MARTIN Comarca del Jiloca 43

8 SANCHEZ SAZ, IMANOL Comarca del Jiloca 40

Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 HERRERO CERCOS, NATALIA GAMTE 100

2 LOZANO BENITO, VEGA C.M. Monreal 80

3 TORRIJO LUCIA, ELSA C.M. Monreal 65

4 TOLOSA RUIZ, MARINA C.M. Monreal 55

5 SIDIBE , FATOUMATA Comarca del Jiloca 51

6 WINIARSKA , SOL CECYLIA C.M. Monreal 47

7 RUBIO PUMARETA, NURIA C.M. Monreal 43

 FDO:________________________
Presidente del Jurado

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)
Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIFICACIÓN FINAL
CATEGORÍA MASCULINA ALEVÍN

CATEGORÍA FEMENINA ALEVÍN



Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Salida Presa Puesto Puntos

315 MARTINEZ RUBIO, ARTURO C.M. Monreal 13 TOP 1 5 7,5 1 100

130 PELLICER ROMERO, DAVID Comarca del Jiloca 15 TOP 1 4 7,5 1 100

340 HERNÁNDEZ CANTOS, SAMUEL Trepadores Cavernícolas 11 TOP 1 6 5,5 3 65

357 ESTRADA OLARIA, ARNAU GAMTE 3 10,0 5 2 3,5 4 55

125 GIRAL MARZAL, SAMUEL Comarca del Jiloca 9 6,0 6 1 3,0 5 51

307 ARNAL MARCO, JOSE C.M. Monreal 1 10,5 4 3 2,5 6 47

Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Orden Presa Puesto Puntos

310 BENITO LORENTE, LAURA C.M. Monreal 4 TOP 1 7 7,5 1 100

137 SAZ ALGAS, LUCIA Comarca del Jiloca 20 TOP 1 5 7,5 1 100

327 BERNAD ALLOZA, NOA Trepadores Cavernícolas 7 10,5 5 3 7,0 3 65

314 MARTINEZ RUBIO, DANIELA C.M. Monreal 14 TOP 1 6 5,5 4 55

311 JIMENEZ RODRIGUEZ, STEICY J. C.M. Monreal 12 11,5 4 4 5,5 5 51

316 MORENO  VIÑADO, NATALIA C.M. Monreal 16 10,5 5 2 5,5 6 47

366 SANGUESA PEREZ, JARA GAMTE 19 10,5 5 1 5,0 7 43

121 CORNAGO ALONSO, ENOLA Comarca del Jiloca 10 10,0 8 8 40

119 BERGES ARBUES, CARLA Comarca del Jiloca 6 7,0 9 9 37

364 RUBIRA EDO, IRENE GAMTE 18 7,0 9 9 37

FDO:

CATEGORÍA MASCULINA INFANTIL RONDA CLASIF FINAL CLASIF

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)

Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA INFANTIL

JUEZ DE VIA

CATEGORÍA FEMENINA INFANTIL RONDA CLASIF FINAL CLASIF

______________________



Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 MARTINEZ RUBIO, ARTURO C.M. Monreal 100

1 PELLICER ROMERO, DAVID Comarca del Jiloca 100

3 HERNÁNDEZ CANTOS, SAMUEL Trepadores Cavernícolas 65

4 ESTRADA OLARIA, ARNAU GAMTE 55

5 GIRAL MARZAL, SAMUEL Comarca del Jiloca 51

6 ARNAL MARCO, JOSE C.M. Monreal 47

Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 BENITO LORENTE, LAURA C.M. Monreal 100

1 SAZ ALGAS, LUCIA Comarca del Jiloca 100

3 BERNAD ALLOZA, NOA Trepadores Cavernícolas 65

4 MARTINEZ RUBIO, DANIELA C.M. Monreal 55

5 JIMENEZ RODRIGUEZ, STEICY J. C.M. Monreal 51

6 MORENO  VIÑADO, NATALIA C.M. Monreal 47

7 SANGUESA PEREZ, JARA GAMTE 43

8 CORNAGO ALONSO, ENOLA Comarca del Jiloca 40

9 BERGES ARBUES, CARLA Comarca del Jiloca 37

9 RUBIRA EDO, IRENE GAMTE 37

 FDO:________________________
Presidente del Jurado

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)
Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA INFANTIL
CLASIFICACIÓN FINAL

CATEGORÍA MASCULINA INFANTIL

CATEGORÍA FEMENINA INFANTIL



Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Salida Presa Puesto Puntos

308 BELTRAN BLASCO, ALEJANDRO C.M. Monreal 1 TOP 1 2 16,0 1 100

298 NEVOT MARTIN, VICTOR GAMTE 2 13,0 2 1 15,5 2 80

Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Orden Presa Puesto Puntos

FDO:

CATEGORÍA MASCULINA CADETE RONDA CLASIF FINAL CLASIF

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)

Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA CADETE

JUEZ DE VIA

CATEGORÍA FEMENINA CADETE RONDA CLASIF FINAL CLASIF

______________________



Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 BELTRAN BLASCO, ALEJANDRO C.M. Monreal 100

2 NEVOT MARTIN, VICTOR GAMTE 80

Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

 FDO:________________________

CATEGORÍA FEMENINA CADETE

Presidente del Jurado

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)
Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA CADETE

CLASIFICACIÓN FINAL
CATEGORÍA MASCULINA CADETE



Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Salida Presa Puesto Puntos

309 BELTRAN BLASCO, FRANCISCO C.M. Monreal 2 TOP 1 1 15,5 1 100

323 ALONSO ALLOZA, IAN Trepadores Cavernícolas 1 TOP 1 2 9,0 2 80

Dorsal Apellidos y Nombre Club Salida Presa Puesto Orden Presa Puesto Puntos

FDO:
JUEZ DE VIA

CATEGORÍA FEMENINA JUVENIL RONDA CLASIF FINAL CLASIF

______________________

CATEGORÍA MASCULINA JUVENIL RONDA CLASIF FINAL CLASIF

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)

Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA JUVENIL



Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

1 BELTRAN BLASCO, FRANCISCO C.M. Monreal 100

2 ALONSO ALLOZA, IAN Trepadores Cavernícolas 80

Puesto Apellidos y Nombre Club Puntos

 FDO:________________________

CATEGORÍA FEMENINA JUVENIL

Presidente del Jurado

PRIMERA FASE LOCAL DE ESCALADA  (JJEE  2022/2023)
Rocódromo Calamocha 22 enero 2023

CATEGORÍA JUVENIL

CLASIFICACIÓN FINAL
CATEGORÍA MASCULINA JUVENIL


